
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

21 декабря 2017 года                                                                                              № 598 

с.Киясово 

 

О группе по оплате труда руководителей муниципального казенного учреждения 

«Централизованная бухгалтерия Управления образования Администрации му-

ниципального образования «Киясовский район» 

 

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования 

«Киясовский район» от 21.07.2011 года № 389 «Об утверждении Положения об опла-

те труда работников бюджетных, казённых учреждений муниципального образования 

«Киясовский район» - централизованных бухгалтерий (в редакции постановлений от 

24.10.2014 года № 598, от 21.11.2016 № 694, от 28.11.2017 № 546), статьёй 34 Устава 

МО «Киясовский район» 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить на 2018 год III группу оплаты труда руководителей по объемным 

показателям, характеризующим группу оплаты труда руководителей централизован-

ных бухгалтерий: 

№ 

п/п 

Показатели Условия Количе-

ство бал-

лов 

Показате-

ли для 

расчета на 

01.01.2018г 

Сумма 

баллов 

1 Количество обслуживаемых 

казенных учреждений (юри-

дических лиц) 

За каждое уч-

реждение 

1 12 12 

2 Количество обслуживаемых 

бюджетных и автономных 

учреждений (юридических 

лиц) 

За каждое уч-

реждение 

2 13 26 

3 Штатная численность работ-

ников в обслуживаемых уч-

реждениях 

За каждого 

работника 

0,03 778,14 23,34 

4 Итого баллов:    61,34 
 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года. 

3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов 

местного самоуправления МО «Киясовский район» и разместить его на официальном 

сайте органов местного самоуправления МО «Киясовский район» 

 
 

 

Глава муниципального образования 

«Киясовский район»                                                                                   С.В. Мерзляков 


